majori minori minimo
22494 fl 26 kr 2 d 16870 fl 50 kr 11247 fl 13 kr 1 d

Latus 44024 fl 59 kr 3 d 33018 fl 45 kr 22012 fl 29 kr 3 d

s Sessiones populosae nobilium, quae respectu priorum circa exsolutionem 
frumenti eximuntur, sunt tres, tertiale unum, et quartale unum, quarum una 
aestimabatur majori 255 fl, minori 200 fl et minimo pretio 175 fl, faciunt

196

majori
895 fl 50 kr

minori
716 fl 40 kr

minimo pretio 
627 fl 5 kr

Colonicales similes prioribus sessiones populosae sunt 25, tertialia duo, quartale 
medium, in priori pretio una taxata, facit

majori
6447 55 kr

minori
5158 fl 20 kr

minimo pretio 
4513 fl 32 kr 2 d

Respectu immediate praefatorum, sequentes sessiones non solum a solutione 
frumenti, verum etiam a butyro et lino sunt liberae, quarum inveniebantur 
colonicales sessiones populosae 9 et media, tertiale unum, aestimata una horum in 
majori 200, minori 175 et minimo 150 fl, facit summariter

majori minori minimo
2016 fl 40 kr 1764 fl 35 kr 1512 fl 30 kr

Latus 9360 fl 25 kr 7639 fl 35 kr 6653 fl 7 kr 2 d

io Desertae tales circa exsolutionem frumenti, butyri, et lini, exemptae sessiones coloni
cales inventae sunt 31 1/2, quartale 1 1/2, inquilinatus medius; quarum una aestimaba
tur majori 133 fl 20 kr, minori 116 fl 40 kr et minimo pretio 100 fl, faciunt summariter

majori minori minimo pretio
4258 fl 20 kr 3726 fl 2 kr 2 d 3192 fl 45 kr

Indumetatae6 sessiones demonstrabantur 14, quartale 1 1/2, una majori 66 fl 30 
kr, minori 58 fl 20 kr et minimo pretio 50 fl, facit summariter

majori minori minimo pretio
958 fl 537 fl 52 kr 2 d 718 fl 45 kr

Latus 5216 fl 20 kr 4563 fl 55 kr 3912 fl 30 kr

>i Ad complementum hujus portionis comperiuntur quidem adhuc desiderari 
sessiones integrae 83, tertialia duo et medium, quartale unum et medium; quae 
tarnen ab officialibus ejusdem portionis non sunt demonstratae,7 sed potius vel per 
Dravum, et Muram ablatae, vel avulsae, vel in augmentum aliarum sessionum 
distributae, adeoque juxta contenta divisionalium reperiri non posse dicuntur, 
consequenter nec aestimari poterant.

Summa sessionum populosarum et desertarum, tarn nobilium quam colonorum, 

majori pretio minori minomo
166635 fl 4 kr 3 d 126247 fl 15 kr 86594 fl 47 kr 1 d

6 Id est: dumetis totaliter succretae sessiones.
7 In textu — propter lapsum seu errorem copisatoris coaevalis — demonstrata.
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ALLODIA

12 Allodium penes arcem Chayktornyae, sat novum, continens quattuor cubicula 
cameras totidem, tabula pro pecoribus sex, una cum separata domuncula, et aliis 
pro allodio requisitis, aestimabatur